
UCHWAŁA NR XXIII/214/20 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr IV/29/11 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie: 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania na terenie 
Gminy Bobrowniki 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 218); 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IV/29/11 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 27 stycznia 2011 r.  w sprawie: trybu 
i sposobu powoływania i  odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  na terenie Gminy Bobrowniki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 114AA68E-EE18-4D09-AF2A-B2CEBEDC2CD2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z linią orzeczniczą, uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania
są prawem miejscowym w rozumieniu art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. Powszechnie
obowiązujący charakter zawartych w uchwale norm zobowiązuje zatem do formułowania ich jedynie na
podstawie i w granicach upoważnienia ustawowego, precyzyjnie
i kompleksowo realizujących delegację ustawową, pozbawionych jednocześnie powtórzeń przepisów
powszechnie obowiązujących zawartych w innych aktach normatywnych, a w szczególności w aktach rangi
ustawowej. Uchwała nr IV/29/11 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie: trybu
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania na terenie Gminy Bobrowniki
zawiera powtórzenia ustawowe, wobec pozyższego powinna podlegać uchyleniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 114AA68E-EE18-4D09-AF2A-B2CEBEDC2CD2. Podpisany Strona 1




